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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
Q9.0 DEGA DOGANES DURRES /;0
I J)Prot. Durrés, mé¢ A | /05/2026

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike

Drejtuar: DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETI:SE

NE vijim t€ marrjes s¢ masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé * i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-sé& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
1€ akcizés"”, Kreu V1 "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe né zbatim té nenit 130-141/a t& Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t& mundésuar
njoftimin online/né fagen zyrtare t& DPD-sg, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
Jjoné nuk &shté mundésuar Njoftimi i Vendimit Administrativ; VRFB-sé; sipas rastit pérkatés né
tabel@.

Yentind Vendini Subjekti debitor
Nr| Administrativ Rikuperim me Detyrimi | Penalitete | SHUMA
Nr. Data Nr. Data Emri Nipti

1 | 405109.03.2026 | 106{20.04.2026 |SHPETIM ZHARRI L00017733P 35,313 0 35,313
2 | 420]10.03.2026 78[10.03.2026  |ERALD PISHA £92419001B 0 20,000 20,000
3 | 614/16.04.2026 GEG M32128511A | 30,870 61,740 92,610
4 ] 659]04.05.2026 GUIDA MARMITTE ALHL81913505A 0 20,000 20,000
5 | 660]04.05.2026 GUIDA MARMITTE ALHL81913505A 43,730 87,460 131,190
6 | 661/04.05.2026 GUIDA MARMITTE ALHL81913505A 0 20,000 20,000
7 | 662/04.05.2026 GUIDA MARMITTE ALHL81913505A 15,648 31,295 46,943

Ju falenderojmé pér bashképunimin!




